2025年 5月 1日

各 位

第四北越リース株式会社

「ビジネスカジュアル」の実施について

第四北越リース株式会社（社長：高橋 伸彰）は、2025年 5月 12日（月）より全従業員を

対象に、「ビジネスカジュアル」を実施しますのでお知らせいたします。

本取り組みは、従業員が TPO（時間・場所・場面）に相応しい服装を自らの価値観で選択

することを通じて、従業員一人ひとりの自律性を高めることを目的として実施するもので

す。個性や価値観を尊重した多様な働き方が可能な職場環境を整備することで、従業員の効

率性・生産性・創造性を最大限引き出し、人的資本価値の向上を促進してまいります。

当社は、今後もワークスタイルの変革を含む健康経営の取り組みを推進することで、従業

員の心身両面における充実・充足（ウェルビーイング）の実現に取り組んでまいります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

第四北越リース株式会社

総務部/水田

電話 025-243-3636